mus non obstare, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die vili februarii

mdccxxvi, pontificatus nostri anno n.

Dal. die 8 februarii 1726, pontif. anno n.

CX1I.

Prohibetur regularibus et claustralibus

omnibus Iransitus ad alium Ordinem,

praecipue hospitalarium aul milita-

rem, sine peculiari Romani Ponlifi-

cis licenlià*

Benedictus episcopus
,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

cau*ao prie. Licet sacra Tridentina Synodus, ut
Beahs erectio- . ....... . .

dì». ìntegntati disciplinae regulanum pro-

spiceret, provido Consilio statuerit, ne-

minem cuiuscumque Ordinis praelatum

vel superiorem, vigore cuiusvis facultatis,

aliquem ad habitum et professionem

admittere posse, nisi ut in Ordine ipso,

ad quem transfertur, sub sui superioris

obedientià in clauslro perpetuo maneat;

1 Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxv,

die i aprilis, poDtif. I, decretimi fuit ut regu-

làres apostatae ad suos Ordines impune reverti

(male edit. Main. legit (eneri R. t.) possint.
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et licei Pius Papa V praedecessor no-

sler constitulionem ediderit, qua omnia

privilegia abrogavit, quibuscumque Or-

dinibus, monasteriis, hospitalibus et lo-

cis piis olim concessa
, excipiendi et

retinendi fratres, monachos, canonicos,

aliosque quamvis in Ordine mitiori pro-

fessos, prohibendo ne illi in poslerum

ad habitum et professionem regularem

admitterentur, eliamsi perpetuo manere

et vivere deberent in claustro: nihilo-

minus viri pietate et prudentià conspi-

cui nobis evposuerunt, se longà expe-

rienlià didicisse, nosque ipsi, qui, Deo

favenle, hac ipsà die regulare institu-

tum Ordinis Praedicatorum in adole-

scentià professi fuimus et adhuc profì-

temur , saepe longo usu cognovimus

,

praedictas sancliones et cautelas prò

rectà Ordinum regularium disciplina ad-

versus calliditatem et malitiam homi-

num tuendà parum suffìcere. Siquidem

quampluries conligit, et in dies contin-

gere videmus, quospiam Ordinis regu-

laris et claustralis institutum professos,

deinde, poslquam illud apostasia dese-

ruerunt, vel etiam aliquando sine apo-

stasia
,
pecnliares ob causas, eiusmodi

transitus facultalem postulare et impe-

trare consuevisse a propriis superioribus

se privilegium subdilis suis regularibus

eumdem transilum ad alias religiones

concedendi habere iaclantibus, vel eius-

modi facultatem sibi dari procurare a

S. R. E. cardinalibus legatis, vel ab e-